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Planmeca julkistaa ensimmäisen kannettavan intraoraaliröntgenlaitteensa 

Planmeca julkistaa ensimmäisen kannettavan intraoraaliröntgenlaitteensa. Planmeca ProX™ GO on tilaa ja 
aikaa säästävä tehokas laite, joka soveltuu erinomaisesti perinteisten klinikoiden ja kuvantamishuoneiden 
lisäksi liikkuviin hammashoitoloihin, hoitolaitoksiin sekä hätätilanteisiin. Uusi laite esitellään IDS-
tapahtumassa Saksan Kölnissä 25.–29.3.2025. Laitteen myynti on tarkoitus aloittaa myöhemmin Yhdysvaltain 
markkinoista alkaen. 

Planmeca ProX™ GO on yhdistelmä korkeaa kuvanlaatua sekä verratonta käytettävyyttä ja tuottavuutta. 
Laitteen kiinteät kuvausarvot 70 kV ja 3 mA sekä 0,3 mm fokus mahdollistavat laadukkaat röntgenkuvat 
tarkkaan diagnostiikkaan ja päätöksentekoon. Sen intuitiivinen käyttöliittymä ja tasapainotettu rakenne 
tekevät laitteesta helpon käyttää, pitää kädessä ja tähdätä. Tyylikäs ulkomuoto heijastelee Planmecalle 
tunnusomaista puhdaslinjaista ja viimeisteltyä muotoilua. 

Vain hieman yli 2 kg painava laite on paitsi kevyt myös kompakti ja täysin asennusvapaa, minkä vuoksi se 
sopii ihanteellisesti erityisesti pieniin toimenpidehuoneisiin tai muihin tiloihin, joissa kiinteät asennukset 
eivät ole vaihtoehto. Pitkä akunkesto mahdollistaa jopa 300 valotusta yhdellä latauksella, ja laite on helppo 
siirtää huoneesta toiseen ilman tarvetta useammille röntgenlaitteille. 

Planmeca ProX GO -laite ei tarvitse erillistä huonetta, vaan sitä voidaan käyttää suoraan hoitotilassa. Tämä 
paitsi mahdollistaa nopeamman kuvantamisen työnkulun myös parantaa potilasviestintää ja -mukavuutta 
ammattikäyttäjän voidessa kuvailla kuvantamisprosessin vaiheita potilaalle suoraan prosessin edetessä. 
Laiteen käyttäjä- ja potilasturvallisuuden takaa mm. sisäinen säteilysuoja sekä ulkoinen säteilysuoja 
sirontasäteilyä vastaan.  

Kuten muutkin Planmecan kuvantamislaitteet myös Planmeca ProX GO toimii saumattomasti kiitellyn 
Planmeca Romexis® -ohjelmiston kanssa. Ohjelmistosta löytyvät kaikki tarvittavat työkalut hammashoidon 
diagnostiikkaan ja hoidon suunnitteluun. Käynnistä ja aloita – siinä kaikki. 

“Planmeca ProX GO edustaa juuri sellaista luovaa ajattelua ja ketteriä tulevaisuuden ratkaisuja, joita 
haluamme tuoda hammasalalle”, toteaa Planmecan röntgendivisioonan johtaja Timo Müller. ”Markkinoilla 
on kysyntää tällaisille monipuolisille kannettaville laitteille, jotka mahdollistavat korkealaatuisen 
kuvantamisen nopeatempoisissa ja muuttuvissa ympäristöissä, kuten kiireisillä klinikoilla, liikkuvissa 
yksiköissä ja hätätilanteissa. Olemme todella innoissamme päästessämme tuomaan jälleen yhden 
teknologisen edistysaskeleen ja käytettävyysinnovaation hammasalan ammattilaisten ulottuville ympäri 
maailman, alkaen Yhdysvaltain markkinoista.” 

Planmeca ProX GO -uutuus sekä muut Planmecan innovaatiot esitellään IDS 2025 -tapahtumassa 25.–29. 
maaliskuuta hallin 1 osastolla A30−C39.  

 

 
 

Planmeca ProX GO ei ole kaupallisessa myynnissä Euroopassa. 
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Planmeca Oy ja Planmeca Group 

Planmeca Oy on yksi maailman johtavista hammashoitolaitteiden valmistajista. Sen tuotevalikoimaan kuuluu digitaalisia hoitokoneita, 
CAD/CAM-ratkaisuja, korkealaatuisia 2D- ja 3D-kuvantamislaitteita sekä kattavia ohjelmistoratkaisuja. Yksityisomisteisen yhtiön 
pääkonttori on Helsingissä, ja sen tuotteita viedään yli 120 maahan ympäri maailmaa. Planmeca Oy on osa suomalaista Planmeca 
Group -yhtiöryhmää, johon kuuluu useita innovatiivisia terveysteknologian brändejä. Planmeca Groupiin kuuluvat yhtiöt työllistävät 
maailmanlaajuisesti lähes 4 400 henkilöä, ja niiden yhteenlaskettu liikevaihto vuonna 2023 oli 1,2 miljardia euroa. 
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